
 
 
 

 
Double Bond Pharmaceuticals abstract om Temodex accepterat för 
presentation vid EANS2026 
 

UPPSALA, SVERIGE – 6 maj 2026 – Double Bond Pharmaceutical AB (publ) ("DBP") meddelar att ett 
vetenskapligt abstract rörande bolagets ledande produktkandidat, Temodex, har accepterats för 
presentation vid den kommande kongressen för European Association of Neurosurgical Societies 
(EANS) 2026. 

Presentationen kommer att ge en omfattande genomgång av slutanalysen från bolagets Real-World 
Evidence (RWE)-studie, med detaljerade insikter i olika patientkohorter. Som tidigare kommunicerats 
bekräftar slutanalysen av denna RWE-studie att Temodex ger en kliniskt signifikant överlevnadsfördel 
vid behandling av glioblastom. 

"Vi har tidigare bekräftat att integreringen av Temodex i behandlingsregimen resulterade i en ökad 
överlevnad med 5,6 månader", säger Igor Lokot, VD för Double Bond Pharmaceutical. "Vi ser fram 
emot att presentera dessa RWE-resultat på djupet, särskilt gällande specifika kohorter där vi har 
observerat ännu mer genomgripande terapeutiska resultat. EANS-kongressen fungerar som ett 
ledande globalt forum för neurokirurgi och utgör en idealisk miljö för att engagera oss med 
internationella experter samtidigt som vi driver vår globala expansionsstrategi framåt." 

Mer om RWE Studie: https://mb.cision.com/Main/12720/4341693/4064686.pdf     

Mer om EANS2026 Kongress: https://eanscongress.org/  

Mer om SI-053: SI-053, en förbättrad variant av Temodex, är en lokalverkande sammansättning av 
temozolomid. SI-053 erhöll särläkemedelsstatus av European Medicines Agency 2016 and blev under 
åren 2021-2023 godkänt av såväl berörda myndigheter som en etikprövningskommitté för uppstart 
av en fas 1 klinisk studie. I ett koncepttest som genomfördes på människor 2015 stod SI-053 för en 
betydande förbättring av överlevnad när det administrerades som tillägg till standardbehandligen av 
glioblastom. Videopresentation: https://youtu.be/iweOQPq316o  

Information om Double Bond Pharmaceutical AB: 

DBP är ett läkemedelsbolag som främst inriktar sig på utveckling av cancerbehandlingar baserade på 
företagets egenutvecklade läkemedelstillförselteknologi BeloGal®. Bolaget erhöll i juni 2015 
särläkemedelsstatus av European Medicines Agency (EMA) för sin första produkt, SA-033, för 
behandling av hepatoblastom. Double Bond Pharmaceutical förvärvade rättigheterna till Temodex i 
oktober 2015, och erhöll i juli 2016 särläkemedelsstatus av EMA för denna sammansättning av 
temozolomid för behandling av gliom. Preparatet är i detta nu under vidareutveckling inför en 
registrering såväl i EU som globalt och har arbetsnamnet SI-053 i DBP:s pipeline. 
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